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

BRASMADEIRA
Vendo lote,  c/  450 m²,  p lano, 
loteamento Lumar, Rua Rio Solimões, 
ótimo preço. Tratar F: (45) 9965-6043. 
CRECI 5131.  CI-144638.

CHÁCARA 1,5 ALQS.
C/ casa de 200m², de alvenaria, mina, 
açude, pasto e planta, 19km do trevo 
Cataratas. R$ 190.000. F: (45) 9946-
1909/ 3227-1259.  CI-144212.

CHÁCARA NO LAGO AZUL
6.000m², próximo a BR 369, c/ casa 
de alvenaria, 100m², + barracão de 
100m², parcialmente murado. R$ 
630.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. Creci 7297.  CI-144110.

TERRENO
Vila Tolentino, de esquina  c/ 461m², 
(13x35,50), Rua: Marechal Candido 
Rondon, 503, c/ Olivia Kuchinski, 
c/ residência de alvenaria, salão 
comercial e casa de madeira. R$ 
430.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. Creci 3999.  CI-142976.

VENDE-SE CASA
Residencial ou comercial, Rua: Natal, 
Centro, Centro, Cascavel - PR, área 
construída 270m² e terreno com 
490m², casa de alvenaria com 3 qtos., 
1 suíte, 2 salas, 2 banheiros, 1 cozinha, 
3 vagas de garagem. R$ 530.000. F: 
(45) 9953-0204/ 8800-1672 c/ Vinícius.  
CI-143220.

VENDE-SE CASA
 Bairro Claudete, próx. a escola, posto 
de sáude, 146m², 3 qtos., 2 salas, coz., 
2 bwc, gar. p/ 2 carros. F: (45) 9914-
0908.  CI-144495.

VENDE-SE CASA
Cond. Decolores, no Cancelli, 72m², 
3 qts, 1 bwc, 2 vagas de garagem, 
quintal, terreno 142m², condomíno 
R$ 30., p/ mês, financia c/ a Caixa. 
R$ 180.000. F: (45) 9822-0040/ 3037-
1652.
  CI-144436.

VENDE-SE CASA 200 M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400 m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-142802.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., 135 m², churrasq., piscina, 
mobiliado, Rua Rio de Janeiro, Centro, 
atras do Shopping 4 Estações. R$ 
390.000. F: (45) 9818-8087.  CI-144581.

VENDO CASA
Novo Milênio, área 360m², 178 m² de 
área construida. R$ 350.000. F: (45) 
9933-9113.  CI-142533.

VENDO CASA
No Claudete, Rua: Pinheiro Machado, 
área edificada 300m², terreno com 
437,50m², imóvel com 2 salas (TV, 
jantar), 1 coz.,1 suíte com hidro, 4 
qtos.,1 depend. de empregada, gar. p/ 
3 carros, edícula c/ churrasq., sala de 
TV, sala de jogos e 1 bwc. R$ 600.000. 
F: (45) 9933-9113.  CI-142535.

VENDO CASA
C/ 3 qtos., sobra de terreno, gar. p/ 
2 carros. R$ 170.000. Financio, ac. 
carro. F: (45) 9818-8087.  CI-144583.

VENDO CASA
No Florença, suíte + 2 qtos., gar. p/ 2 
carros, c/ edicula. R$ 140.000 Assume 
financiamento de R$ 50.000, parc. de 
R$ 850. Ac. carro ou caminhão na 
troca. F: (45) 9818-8087.  CI-144613.

VENDO CASA MOBILIADA
Em Sta Terezinha de Itapu, lote de 
427m², com casa em alvernaria de 
220m², garagem p/2 carros, área de 
festa. Boa localização. R$ 380.000. 
F: (45) 9999-5919/ 3268-3023.  CI-144225.

VENDO CASA NOVA
 No Novo Milênio, 123m², c/ 3 qtos., 
2 salas, 2 bwc, gar. p/ 3 carros, e 
diferenciada, Ac. terreno ou carro. 
Tratar F: (45) 8403-3651.  CI-144432.

VENDO SOBRADO
Central, próx., Parque Vitória, 100m², 
2 qtos., 1 bwc, sala/ copa/ coz., dep., 
empregada c/ bwc, lavand., 1 gar. R$ 
250.000., financia. F: (45) 9111-9170/ 
9121-1971.  CI-143865.

VENDO SOBRADO
De alto padrão, no Country próx. 
AABB, c/ terreno de 800 m², área 
construída e averbada de 350 m², c/ 
2 suítes, 1 suíte master, acabamento 
impecável e ótima vizinhança. F: (45) 
9107-6476 / 9135-1034.  CI-142967.

VENDO SOBRADO
Em Corbélia, 170 m², 2 suíte, sendo 1 
master + 1 qtos., sala c/ 2 ambientes, 
terreno c/ 500m², aceito troca de 
imóvel em Cascavel. R$ 375.000. F: 
(45) 9934-6649.  CI-144082.

VENDO SOBRADO
No bairro Santa Fé, próx. ao Seasa, 
c/ 180 m², c/ sobra de terreno. R$ 
350.000. Ac. troca. F: (45) 9818-8087.  
CI-144589.

VENDO SOBRADO
140m²,  c /  móveis  p lanejados, 
acabamento  em porce lana to , 
condomínio de alto padrão c/ piscina, 
campo de futebool suiço, c/ quadra 
de tenis, 4 salões de festa, sobra de 
terreno. R$ 490.000. F: (45) 9818-
8087.  CI-144578.

ALUGA-SE KITINETE
1 quarto, sala, cozinha, garagem, área 
de serviço, bwc., c/área total de 56m². 
F: (45) 3226-9364/ 9920-8234.  CI-144379.
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